[bookmark: _GoBack]Директору областного государственного                                                                                                     бюджетного учреждения «Управление                                                                                                                 социальной защиты и социального обслуживания населения                                                                                                                              по Куйтунскому району»
Шупруновой Т.П.                                                                                                                                                  от ________________________________                             __________________________________                                                                                                                прож. по адресу: ___________________________________                                                                                                                __________________________________                                                  тел._______________________________

З А Я В Л Е Н И Е.
           Прошу Вас выдать дубликат удостоверения «Ветеран труда», т.к. ранее мною полученное удостоверение потеряно, пришло в негодность и др.                                                      (нужное подчеркнуть).

Дата «_____»_____________                    Подпись_______________________